Решение

конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантной должности

муниципальной службы администрации

Бахчисарайского района

Республики Крым

01.12.2017                                                                                                                 г. Бахчисарай

 Председательствовал: заместитель председателя комиссии Е.Е. Остапенко, начальник

отдела по правовым вопросам, противодействию коррупции и кадровой работе.

 На заседании присутствовало 7 членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на

замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Бахчисарайского

района Республики Крым (далее - Комиссия).

 Проведен конкурс на замещение вакантной  должности муниципальной службы-

начальника управления развития жилищно – коммунального комплекса, благоустройства,

дорожного хозяйства и транспорта администрации Бахчисарайского района Республики Крым.

По результатам голосования победителем конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы признан:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество кандидата

Должность, на которую

претендует кандидат

Количество голосов

За Против

1 Уваров Алексей

Станиславович

Начальник управления развития

жилищно – коммунального

комплекса, благоустройства,

дорожного хозяйства и

транспорта администрации

Бахчисарайского района

Республики Крым

7 0

РЕШИЛИ:

Рекомендовать главе администрации Бахчисарайского района Республики Крым

Удахину В.В. назначить на должность начальника управления развития жилищно –

коммунального комплекса, благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации

Бахчисарайского района Республики Крым – Уварова Алексея Станиславовича.

Заместитель

председателя комиссии

Секретарь комиссии

___________________

___________________

Е.Е. Остапенко

Ю.В. Спивачук

Члены комиссии: ____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

Е.Г. Орлова

Е.Ю. Голубев

Ю.А. Воронцов

Л.Э. Меметова

В.М. Миронова